Глава муниципального образования город Тула

Ерощенкова С.А.

ИоновА.В.

~ заместитель IIредеедат~ля постоянной комиссии Тульской
городской Думы ПО местному самоуправлению, регламенту и
межпартийному взаимодействию;

- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и
межпартийному взаимодействию;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Моисеев В.М.

Балакшина М.Ю.

- член постоянной комиссии Тульской городской Думы по
местному самоуправлению, регламенту и межпартийному
взаимодействию;

~ руководитель аппарата Тульской городской Думы;

Представители администрации города Тулы (по согласованию).
~

ОТ /G. /1 '/'О/ь' N2 С/Е - П ~

Шепарова О.М. - начальник отдела право во го обеспечения и нормотвор<!ества
аппарата Тульской городской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

о назначении публичных слушаний
по обсуждению проекти решения
Тульской городской Думы «О
внесении изменения в Устав
МУНИЦИШlЛьнаго образования город
Тула»

с ЦСJlhЮ ПрИВСДСНИЯУстава муниципального образования город Тула в соответствие
федеральному законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
N~ ] 31.ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупранлсния в Российской
Федерацию), Уставом муниципального образования город Тупа, Положением «Об
организации и проведении публичных слушаний в муниципалыlмM образовании город
Тула». утвержденным решением Тульской городской Думы от 25.03.2009 И2 65/1422,

Ю.И. Цкипури

Глава МУНИI{ИlШЛЫЮГО

обра:ювания город Тула

Представитель прокуратуры города Тулы (по согласоваll1.JlО).

4. Комиссии по подготовке и лроведению публичных слушаний в установленном
порядке обеспечить ПРОВСДСllие вышеуказанных публи'IНЫХ слушаний и организовать учет
предложений граждан в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
ПОдготовке и проведспию публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по подготовке и проведению пуБJlИЧНЫХслушаний не рассматриваются.

5. Желающим выступит!> на слушаниях свои предложения направлять в Тульскую
городскую Думу в срок до 09 декабря 20]6 года по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2,
к.268, по 'I'еJI.lфаксу 3J~25-74. L:-J11ail: dшnаfЩсitуаdш.tulа.гu. Справки по телефонам:
30-61-18. 36-71-76.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ на первого
заместителя председuтеля Тульской городской Думы ТВ. Ларину.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и ра..1местить на
официальных сайтах Тульской ГОРОДСКОЙДумы, администраuии города Тулы в сети
ИН"l'~рнст.

8. Лостановлени~ вступает в силу со д.~!.ОПУ.~~ования.
~~~-;~
~, \'" • ~)i)\Н'I]QlJ'J ./(

.'t>L;;"'<::'" 'It
,t

(> t'"",~~ ~
(.1 •• "1' О :Ь;' \,
с.. f!S r,,!c:'1 ''t,;:o \

O":J ~ r _ ,

•. 3,~1!Ih),IСIIТ3iUЮllilОro .~; I
• .е..;:,), ооеспе\!еНIIЯ l..,""j
•.".-:) ~p.•.,

J. otl;' ". с.: ,.
~; t\ ;:,~ ~,;~~o;\o,;.",~#

I,,'f!!J ~I

~

~ первый заместитель председателя ТУЛЬСКОЙГОрОДСКОЙДумы;

- председатеш, постояннuй комиссии Тульской городской Думы
по местному самоуправш::нию, регламенту и межпартийному
взаИМОДействию;

1. Обсудить проскт решения Тульской городской Думы «О внесении изменения в
Устав муниципального обрnзования город Тула») на публичных слушаниях (l1риложение).

2. Назначить про ведение публичных слушаний 110 обсуждению проекта решения
Тульской городской Думы «О внесении изменения в Устав муниципального образования
["ород Туна») на ]2 декабря 20]6 года 18~OO часов по адресу: город Тула, пр. Левина, Д. 20,
МБУ «Молодежный МНОГОllрОфИЛЬНЫЙцентр «Родина».
I 3. Создать комиссию по подготовке и ПРО!Jедению публичных слушаний в следующем

составе:
I Представители Тулье/щи городской Думы:

лJРИllа тв.

Веселав П.Ю.

--/

http://www.npacity.tula.ru

Лриложение
к постановлению Главы

муниципалЫIOГО образования
город Тхла

от {ь (IM(fN, О.1'-и.

~e очередное
заседание

РЕШЕНИЕ

о внесении изменения в
муниципального образования
Тула

УС7аВ

ГОРОД

~

Б соответстнии с Федеральным законом от 06.10.2003 NQ131-фЗ «Об общих ПрИНЦИПах
организации местного самоуправления в Российской Федерацию), с учетом ИТОГОБ

(рекомендаций) публичных слушаний ОТ 12.12.20] 6 года, Тульская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования город Тула изменение, ДОПОЛНИВ

абзац третИЙ части 2 статьи 65 «Вступление в сипу муниципалЬНЫХ праВОБЬrx актов словами
«или на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.ргаvо.gоv,гu),».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования город Тула (httр://www.nрасitу.tulаЛI)после его государственной регистрации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глаl:Jа муниципального
образования город Туна Ю.И. Цкипури

	00000001
	00000002